平成 28 年 3 月 31 日

各  位

会 社 名 株式会社ロイヤルホテル
代 表 者 代表取締役社長 川崎 亨
（コード番号９７１３  東証第２部）
問い合わせ先 戦略チーム長 吉安 弘慶
（TEL. ０６－６４４８－１１２１）

「中之島フェスティバルタワー・ウエスト」交渉の終了について

 当社は、株式会社朝日新聞社、株式会社竹中工務店、株式会社朝日ビルディングとの間で中之島

フェスティバルタワー・ウエストのホテル出店に関する交渉を行ってまいりましたが、本交渉を終

了いたしましたのでお知らせいたします。

当社としては、優先交渉終了後も関係各社と協議を続けておりましたが、最終の合意に至らず、

交渉を終了いたしました。なお、本交渉終了による業績に与える影響はありません。

以上